АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.01.2017г. № 6

О внесении изменений в постановление  администрации
муниципального района Челно-Вершинский от 31.10.2014 г.  № 835

«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в муниципальном
районе Челно-Вершинский» на 2015-2019 годы»

      В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация муниципального района  Челно-Вершинский
                                    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести    следующие    изменения   в   постановление      администрации муниципального района Челно-Вершинский  от 31.10.2014г. № 835 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном районе Челно-Вершинский» на 2015-2019 годы»:
-     в приложении к паспорту муниципальной программы раздел  «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	ОБЪЕМЫ И

ИСТОЧНИКИ

ФИНАСИРОВАНИЯ
	Программа финансируется за счет

средств местного  бюджета в объеме

 7663,5  тыс. рублей,

из них по годам:

 2015 – 2533,9 тыс.руб.

 2016 – 2238,6 тыс.руб.

 2017 – 1121,0 тыс.руб.
2018 – 885, 0 тыс.руб.
2019 – 885, 0 тыс.руб.

-   раздел «Финансовое обеспечение программы»  изложить в следующей редакции:
Программа финансируется из средств местного бюджета в объеме 7663,5 тыс.руб. на период 2015-2019 годы.

	Источники

финансиро-вания
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	Финансовые средства на 2015-2019 годы

	Средства

местного

бюджета
	2533,9
	2238,6
	1121,0
	885,0
	885,0
	7663,5

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

Глава муниципального района

Челно-Вершинский                                                            В.А.Князькин
Р.Н.Нишанов